Bestatter-Meisterbetrieb

\
Interpret Stuck Dauer KASBERGER

Tommaso Albinoni Adagio g-moll (Streicher und Orgel) 03:52
Johann S. Bach Haupt voll Blut und Wunden 02:53
Praludium und Fuge in c-moll 04:41
Praludium und Fuge in g-moll 04:41 ;I'dF?dAeLiEeRtI:révggS‘lI;ASSAU
Toccata in d-moll (Orgel) 02:56 94036 Eassau
Jesus bleibet meine Freunde 03:31 Tel. (0851) 9663737
Air aus ,Orchestersuite” 03:45 Fax (0851) 9663660
Wenn ich einmal soll scheiden 02:10 kontakt@trauerhaus-passau.de
Befiehl du deine Wege 01:40
Wir setzen uns mit Tranen nieder 02:46 TRAUERHAUS Waldkirchen
Ach Herr, a3 dein lieb Engelein 02:42 Hauzenbergerstr. 4
94065 Waldkirchen
Tel. (08581) 3232
Bach / Gounod Ave Maria 02:53
kontakt@bestattungshaus-hohenwarter.de
Ludwig van Beethoven Violinromanze Nr. 2 F-dur 05:40
Gefangenenchor aus Fidelio 03:33 EE?B&IEEQ&;E&EGGENDORF
Die Himmel rihmen . . 02:35 04469 Deggendorf
Ode an die Freude aus der 9. Sinfonie 04:21 Tel. (0991) 3791880
Fax (0991) 3791881
kontakt@t haus-d dorf.d
Andrea Bocelli Time to say goodbye 04:05 ontaki@trauerhaus-deggendort.de

UNTERGRIESBACH
Eitri Bortniansky Ich bete an die Macht der Liebe 04:26 Kroding 9
94107 Untergriesbach
o i Tel. (08593) 93213
Johannes Brahms Ilhr habt nun Traurigkeit aus dem dt. Requiem04:09 Fax (08593) 93214

kontakt@bestattungshaus-kasberger.de

Anton Bruckner Ave Maria 04:07
EGING AM SEE
Vilshofener Stral3e 1
Frederic Chopin Trauermarsch aus der 2. Klaviersonate 02:49 94535 Eging am See
Tel. (08544) 8198
L Fax (08544) 8160
Zdenek Fibich Poeme op 41 Nr. 6 03:06 kontakt@bestattungshaus-kasberger.de
Edvard Grieg Solvejgs Lied aus Peer Gynt 02:22 PLATTLING
Straubinger Stral3e 12
. . . 94447 Plattling
Tommaso Giordani Caro mio ben 03:03 Tel. (09931) 8926070

Fax (09931) 8929919
plattling@bestattungshaus-kasberger.de

Dem Leben einen wurdigen Abschied geben.



Interpret

Georg F. Handel

Franz Lehar

Franz Liszt

Gustav Mahler
Pietro Mascagni
Lowell Mason
Jules Massenet
Felix Mendelssohn

Wolfgang A. Mozart

Jacques Offenbach
Johann Pachelbel
Maurice Ravel
Friedrich Silcher
Bedrich Smetana

Franz Schubert
Franz Schubert

Dem Leben einen wurdigen Abschied geben.

Stuck

Largo aus “Xerxes”
Air aus der ,Wassermusik”

Wolgalied aus ,Der Zarewitsch”
Liebestraum op 62 Nr. 3 As-dur
Adagietto aus der 5. Sinfonie
Intermezzo aus ,Cavalleria Rusticana”
Naher mein Gott zu Dir

Meditation aus Thais

Es ist bestimmt in Gottes Rat

Adagio c-moll aus KV 546

Andante aus Klavierkonzert Nr. 21
Streichquartett C-Dur Andante
Andante aus der ,Kleinen Nachtmusik”
Ave, verum

Lacrimosa aus dem ,,Requiem*

Barcarolle aus ,Hoffmanns Erzahlungen”
Kanon D-dur

Bolero

So nimm denn meine Hande

Moldau

Der Tod und das Madchen Nr. 14 d-moll
Ave Maria

Dauer

03:04
03:00

04:20

04:06

04:05

03:34

02:31

04:49

02:58

03:31
05:35
04:06
03:30
02:38
03:06

03:48

04:27

05:09

02:08

04:15

03:40
04:45

Bestatter-Meisterbetrieb

\ KASBERGER

BESTATTUNGSHAUS

TRAUERHAUS PASSAU
Séldenpeterweg 47

94036 Passau

Tel. (0851) 9663737

Fax (0851) 9663660
kontakt@trauerhaus-passau.de

TRAUERHAUS Waldkirchen
Hauzenbergerstr. 4

94065 Waldkirchen

Tel. (08581) 3232

kontakt@bestattungshaus-hohenwarter.de

TRAUERHAUS DEGGENDORF
Hindenburgstralle 1

94469 Deggendorf

Tel. (0991) 3791880

Fax (0991) 3791881
kontakt@trauerhaus-deggendorf.de

UNTERGRIESBACH

Kroding 9

94107 Untergriesbach

Tel. (08593) 93213

Fax (08593) 93214
kontakt@bestattungshaus-kasberger.de

EGING AM SEE

Vilshofener Stral3e 1

94535 Eging am See

Tel. (08544) 8198

Fax (08544) 8160
kontakt@bestattungshaus-kasberger.de

PLATTLING

Straubinger Stral3e 12

94447 Plattling

Tel. (09931) 8926070

Fax (09931) 8929919
plattling@bestattungshaus-kasberger.de



Interpret

Robert Schuman

Franz Schmidt

Frank Sinatra
Enrico Toselli
Peter I. Tschaikowsky

Giuseppe Verdi

Antonio Vivaldi

Dem Leben einen wurdigen Abschied geben.

Stuck

Traumerei aus , Kinderszenen"

Intermezzo aus Notre Dame
Wohnin soll ich mich wenden
Andante aus der 8.Sinfonie
Uber allen Gipfeln

My Way

Serenade

u

Barcarole aus ,Die vier Jahreszeiten

Verspiel zum 3. Akt aus ,La Traviata”
Gefangenenchor aus ,Nabucco”
Lebwohl o”Erde aus ,Aida"

Andante aus Fagottkonzert
Cantabile aus Flotenkonzert
Laro aus ,Der Winter”

Dauer

03:31

04:30
03:52
04:53
02:21

04:36

04:03

03:38

03:22
03:40
04:33

04:15
02:48
02:11

Bestatter-Meisterbetrieb

\ KASBERGER

BESTATTUNGSHAUS

TRAUERHAUS PASSAU
Séldenpeterweg 47

94036 Passau

Tel. (0851) 9663737

Fax (0851) 9663660
kontakt@trauerhaus-passau.de

TRAUERHAUS Waldkirchen
Hauzenbergerstr. 4

94065 Waldkirchen

Tel. (08581) 3232

kontakt@bestattungshaus-hohenwarter.de

TRAUERHAUS DEGGENDORF
Hindenburgstralle 1

94469 Deggendorf

Tel. (0991) 3791880

Fax (0991) 3791881
kontakt@trauerhaus-deggendorf.de

UNTERGRIESBACH

Kroding 9

94107 Untergriesbach

Tel. (08593) 93213

Fax (08593) 93214
kontakt@bestattungshaus-kasberger.de

EGING AM SEE

Vilshofener Stral3e 1

94535 Eging am See

Tel. (08544) 8198

Fax (08544) 8160
kontakt@bestattungshaus-kasberger.de

PLATTLING

Straubinger Stral3e 12

94447 Plattling

Tel. (09931) 8926070

Fax (09931) 8929919
plattling@bestattungshaus-kasberger.de



