ide

Interpret	Stück	Dauer
Tommaso Albinoni	Adagio g-moll (Streicher und Orgel)	03:52
Johann S. Bach	Haupt voll Blut und Wunden Präludium und Fuge in c-moll Präludium und Fuge in g-moll Toccata in d-moll (Orgel) Jesus bleibet meine Freunde Air aus "Orchestersuite" Wenn ich einmal soll scheiden Befiehl du deine Wege Wir setzen uns mit Tränen nieder Ach Herr, laß dein lieb Engelein	02:53 04:41 04:41 02:56 03:31 03:45 02:10 01:40 02:46 02:42
Bach / Gounod	Ave Maria	02:53
Ludwig van Beethoven	Violinromanze Nr. 2 F-dur Gefangenenchor aus Fidelio Die Himmel rühmen Ode an die Freude aus der 9. Sinfonie	05:40 03:33 02:35 04:21
Andrea Bocelli	Time to say goodbye	04:05
Eitri Bortniansky	Ich bete an die Macht der Liebe	04:26
Johannes Brahms	Ihr habt nun Traurigkeit aus dem dt. Requie	m04:09
Anton Bruckner	Ave Maria	04:07
Frederic Chopin	Trauermarsch aus der 2. Klaviersonate	02:49
Zdenek Fibich	Poeme op 41 Nr. 6	03:06
Edvard Grieg	Solvejgs Lied aus Peer Gynt	02:22
Tommaso Giordani	Caro mio ben	03:03



TRAUERHAUS PASSAU

Söldenpeterweg 47 94036 Passau Tel. (0851) 9663737 Fax (0851) 9663660 kontakt@trauerhaus-passau.de

TRAUERHAUS Waldkirchen

Hauzenbergerstr. 4 94065 Waldkirchen Tel. (08581) 3232

kontakt@bestattungshaus-hohenwarter.de

TRAUERHAUS DEGGENDORF

Hindenburgstraße 1 94469 Deggendorf Tel. (0991) 3791880 Fax (0991) 3791881 kontakt@trauerhaus-deggendorf.de

UNTERGRIESBACH

Kroding 9 94107 Untergriesbach Tel. (08593) 93213 Fax (08593) 93214 kontakt@bestattungshaus-kasberger.de

EGING AM SEE

Vilshofener Straße 1 94535 Eging am See Tel. (08544) 8198 Fax (08544) 8160

kontakt@bestattungshaus-kasberger.de

PLATTLING

Straubinger Straße 12 94447 Plattling Tel. (09931) 8926070 Fax (09931) 8929919 plattling@bestattungshaus-kasberger.de

Dem Leben einen würdigen Abschied geben.

00	schläge	
	usikvors	

Interpret	Stück	Dauer
Georg F. Händel	Largo aus "Xerxes" Air aus der "Wassermusik"	03:04 03:00
Franz Lehar	Wolgalied aus "Der Zarewitsch"	04:20
Franz Liszt	Liebestraum op 62 Nr. 3 As-dur	04:06
Gustav Mahler	Adagietto aus der 5. Sinfonie	04:05
Pietro Mascagni	Intermezzo aus "Cavalleria Rusticana"	03:34
Lowell Mason	Näher mein Gott zu Dir	02:31
Jules Massenet	Meditation aus Thais	04:49
Felix Mendelssohn	Es ist bestimmt in Gottes Rat	02:58
Wolfgang A. Mozart	Adagio c-moll aus KV 546 Andante aus Klavierkonzert Nr. 21 Streichquartett C-Dur Andante Andante aus der "Kleinen Nachtmusik" Ave, verum Lacrimosa aus dem "Requiem"	03:31 05:35 04:06 03:30 02:38 03:06
Jacques Offenbach	Barcarolle aus "Hoffmanns Erzählungen"	03:48
Johann Pachelbel	Kanon D-dur	04:27
Maurice Ravel	Bolero	05:09
Friedrich Silcher	So nimm denn meine Hände	02:08
Bedrich Smetana	Moldau	04:15
Franz Schubert Franz Schubert	Der Tod und das Mädchen Nr. 14 d-moll Ave Maria	03:40 04:45



TRAUERHAUS PASSAU

Söldenpeterweg 47 94036 Passau Tel. (0851) 9663737 Fax (0851) 9663660 kontakt@trauerhaus-passau.de

TRAUERHAUS Waldkirchen

Hauzenbergerstr. 4 94065 Waldkirchen Tel. (08581) 3232

kontakt@bestattungshaus-hohenwarter.de

TRAUERHAUS DEGGENDORF

Hindenburgstraße 1 94469 Deggendorf Tel. (0991) 3791880 Fax (0991) 3791881 kontakt@trauerhaus-deggendorf.de

UNTERGRIESBACH

Kroding 9 94107 Untergriesbach Tel. (08593) 93213 Fax (08593) 93214 kontakt@bestattungshaus-kasberger.de

EGING AM SEE

Vilshofener Straße 1 94535 Eging am See Tel. (08544) 8198 Fax (08544) 8160

kontakt@bestattungshaus-kasberger.de

PLATTLING

Straubinger Straße 12 94447 Plattling Tel. (09931) 8926070 Fax (09931) 8929919 plattling@bestattungshaus-kasberger.de

Dem Leben einen würdigen Abschied geben.

schläge
usikvor

Interpret	Stück	Dauer
Robert Schuman	Träumerei aus "Kinderszenen"	03:31
Franz Schmidt	Intermezzo aus Notre Dame Wohnin soll ich mich wenden Andante aus der 8.Sinfonie Über allen Gipfeln	04:30 03:52 04:53 02:21
Frank Sinatra	My Way	04:36
Enrico Toselli	Serenade	04:03
Peter I. Tschaikowsky	Barcarole aus "Die vier Jahreszeiten"	03:38
Giuseppe Verdi	Verspiel zum 3. Akt aus "La Traviata" Gefangenenchor aus "Nabucco" Lebwohl o´Erde aus "Aida"	03:22 03:40 04:33
Antonio Vivaldi	Andante aus Fagottkonzert Cantabile aus Flötenkonzert Laro aus "Der Winter"	04:15 02:48 02:11



TRAUERHAUS PASSAU

Söldenpeterweg 47 94036 Passau Tel. (0851) 9663737 Fax (0851) 9663660 kontakt@trauerhaus-passau.de

TRAUERHAUS Waldkirchen

Hauzenbergerstr. 4 94065 Waldkirchen Tel. (08581) 3232

kontakt@bestattungshaus-hohenwarter.de

TRAUERHAUS DEGGENDORF

Hindenburgstraße 1 94469 Deggendorf Tel. (0991) 3791880 Fax (0991) 3791881 kontakt@trauerhaus-deggendorf.de

UNTERGRIESBACH Kroding 9 94107 Untergriesbach Tel. (08593) 93213 Fax (08593) 93214 kontakt@bestattungshaus-kasberger.de

EGING AM SEE

Vilshofener Straße 1 94535 Eging am See Tel. (08544) 8198 Fax (08544) 8160 kontakt@bestattungshaus-kasberger.de

PLATTLING

Straubinger Straße 12 94447 Plattling Tel. (09931) 8926070 Fax (09931) 8929919 plattling@bestattungshaus-kasberger.de

Dem Leben einen würdigen Abschied geben.